
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/126-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

126/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust. 1 i 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr
207, poz. 2108)

uchwala się co następuje:

§1
§ 1 Uchwały nr 91/2000 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 26 października 2000 roku
w sprawie powołania Komisji Przetyargowej do przeprowadzania przetargów na
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Lęborskiego otrzymuje
brzmnienie:
"Powołuje się Komisje Przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż oraz
wydzierżawienie nieruchomości stanowiących włsność Powiatu Lęborskiego w składzie:
1. Ryszard Wenta - Przewodniczący,
2. Marian Borek - Z-ca Przewodniczącego,
3. Witold Piórkowski - Członek,
4. Tomasz Tutak - Członek,
5. Bronisław Krzesiński - Członek,
6. Joanna Kardas - Członek.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/126-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/126-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 13:09

Liczba wyświetleń: 24


